PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2018
г. Андреаполь

      № 228
О внесении изменений в муници-
пальную Программу  «Физическая

культура и спорт в Андреапольском

районе Тверской области» на 2018-2020
годы
В соответствии   с   Федеральным законом от 07.05.2013  № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Андреапольского района Тверской области, утвержденным  постановлением администрации Андреапольского района от 02.09.2013 № 258,  администрация Андреапольского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в муниципальную программу «Физическая культура и спорт в Андреапольском районе Тверской области» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Андреапольского района 31.10.2017 № 214, следующие изменения:

           1.1.В паспорте программы в разделе «Объем и источники финансирования  муниципальной программы по годам ее реализации», в разделе подпрограммы «Общая сумма  по Программе»: цифры «4640000руб.» изменить на «4683550руб.»;
«2018 год» изменить цифры «3120000 руб.» на «3163550руб., в том числе средства из областного бюджета 2360000 руб.» изменить на «2348200 руб.».
1.2.  В разделе 3 «Общий объем ресурсов, необходимый для реализации Программы, и его обоснования», общая сумма по Программе цифры «4640000руб.» изменить на «4683550 руб.»;
«2018 год»  изменить цифры «3120000 руб.» на «3163550 руб., в том числе средства из областного бюджета 2360000 руб.» изменить на «2348200 руб.».
1.3. В разделе 4 «Цели и задачи, плановые показатели, направленные на реализацию мероприятий Программы» мероприятие 1 цифры «110000руб.» изменить на «468300 руб.»;

1.4. В разделе 4 мероприятие 3 «Расходы на приобретение и установку плоскостных спортивных сооружений и оборудования  на плоскостные спортивные сооружения»  в графе на 2018 год цифры «2950000 руб.» изменить на «2635250 руб.», в том числе средства областного бюджета 2360000 руб.» изменить на «2348200 руб.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации, заведующего финансовым отделом Веселову С.Н.
Глава администрации

Андреапольского района

В.Я.Стенин